[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.03.2019 № 356
Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с пользованием услугами кабельного телевидения и признании утратившими силу некоторых правовых актов
В соответствии с частью 5 статьи 20  Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предоставления отдельным категориям граждан, зарегистрированным на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, мер социальной поддержки в денежной форме по оплате части расходов, связанных с пользованием услугами кабельного телевидения, установленными нормативными правовыми актами муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемое Положение об условиях и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с пользованием услугами кабельного телевидения.

2. Признать утратившими силу постановления Главы администрации муниципального образования «г. Десногорск» Смоленской области:

- от 20.07.2005 № 425 «О предоставлении дополнительной компенсации»;

- от 20.04.2007 № 286 «О внесении дополнений в Порядок предоставления и расходования средств, выделенных из местного бюджета на финансирование дополнительной компенсации гражданам, утвержденный Постановлением Главы администрации № 425 от 20.07.2005 г.».

3. Отделу бухгалтерского учета Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (Т.Н. Кирьянова) расходы по предоставлению денежной компенсации части расходов,  связанных с пользованием услугами кабельного телевидения, производить за счет средств местного бюджета, предусмотренных на текущий финансовый год.

4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                  (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.